



Ważny apel

15 kwietnia klasy IV – VI spotkały się na apelu podsumowującym działania szkoły w pierwszych miesiącach II semestru.

O apelu informował wcześniej przygotowany plakat. Otworzyła go przewodnicząca SU Julia Kłopotowska. Poinformowała o działaniach aktywizujących Samorzady klasowe. Środy są dniami spotkań Samorządu Uczniowskiego (przynajmniej 2 razy w miesiącu).

Następnie głos zabrał opiekun SU pani Mirosława Ciacharowska. Przekazała informacje o głównych wydarzeniach, w których uczestniczyli nasi uczniowie. Pani Wicedyrektor Elżbieta Siemińska wręczała nagrody zwycięzcom. Zgodnie z edukacyjnym hasłem roku „Prawdziwie mądry jest ten człowiek, który chce się czegoś nauczyć” nasi uczniowie zaangażowali się w wiele działań.

Pani Beata Orlińska podziękowała uczestnikom Konkursu „Bezpieczny Internet” i wręczyła dyplomy oraz słodkie niespodzianki.

Następnie pani Joanna Sonnenberg opowiedziała o rywalizacji uczniów klas V w Kampanii antynikotynowej i osiągniętych wynikach. Uczniowie otrzymali dyplomy i nagrody dla zespołów klasowych.

Pani Mirosława Ciacharowska podsumowała wyniki konkursów organizowanych przez szkolną bibliotekę. Podkreśliła duże zaangażowanie uczniów w konkursach zewnętrznych. Są oni wspaniałymi ambasadorami naszej szkoły. Dzięki udziałowi naszych uczniów i osiągniętym wynikom nasza placówka jest rozpoznawalna w Warszawie. Zostały wręczone dyplomy za udział w warszawskim konkursie plastycznym „Sen o Warszawie”. Nagrodą dla autorów prac w konkursie „Zwierzę i człowiek. Namaluj mi bajkę” zakończonym dużym sukcesem był udział w gali „85 Imleniny Józefa Wilkonia”. Pani Ciacharowska pogratulowała publicznie autorom zbioru bajek, baśni, legend, opowiadań i wręczyła dyplomy za etap szkolny oraz otrzymane podczas uroczystego wieczoru. Rozstrzygnięto także dzielnicowy konkurs czytelniczy „W świecie wyobraźni”. Uczestnicy otrzymali dyplomy i drobne upominki, a zwycięzcy nagrody książkowe.

Przed nami kolejne akcje i konkursy. Pani Jolanta Nowakowska poinformowała o konkursie na Klasę EKO. Uczniowie będą rywalizować w konkursach z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi: „Oddaj zepsuty telefon komórkowy”, „Smacznie i zdrowo” oraz happeningu. Ogłoszony został także konkurs na najbardziej aktywną klasę w roku szkolnym 2014/2015.

